

MUNICIPALIDAD DE NARANJAL

Tel. 0676- 320011/24

Gmail: municipalidadnaranjal@gmail.com

PLANILLA DE APORTE MENSUAL A ENTIDADES SIN FINES DE LUCRO RESOLUCION S.F.P. N° 1268/2015 LEY 5189/2014

RUBRO: 842 MES: ABRIL/2019

RUB	RO: 84 2	MES: ABRIL/2019			
N ORL	I FECHA	ORGANIZACION BENEFICIARIA	DOCUMENTO O RESOLUCION DE APORTE Nº	MOTIVO DEL APORTE	MONTO DEL APORTE ASIGNADO (G.)
99	05/04/2019	CONSEJO LOCAL DE SALUD NARANJAL	RES-039/2019	TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A MARZO DE 2019 SEGUN RESOLUCION N° 039/2019	40.000.000
100	24/04/2019	GRUPO DE LA 3RA.EDAD RECORDANDO EL PASAD	RES-138/2019	TRANSFERENCIA SEGUN RESOLUCION N° 138/2019	4.400.000
98	04/04/2019	ASOCIACION CULTURAL NARANJALENSE	RES-104/2019	TRANSFERENCIA PARA SOLVENTAR GASTOS ADMINISTRATIVOS S/ RESOLUCION N° 104/2019	5.650.000
100	24/04/2019	COMIS. PRO DEPORTE DEL CLUB SOCIAL NJA	RES-139/2019	TRANSFERENCIA SEGUN RESOLUCION N° 139/2019	1.400.000
TOTAL APORTE DEL MES : CINCUENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA					51.450.000

ABOG ENRIQUEMANTINEZ
Secretario General

ING. EDOARD SCHAFFRATH Intendente Municipal